
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Академія  рекреаційних 

(найменування закладу освіти)

 технологій  і  права" 

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №110-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Академія рекреаційних технологій і права" у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 110-C

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10784644 101451
5

Друкачук Олександр Олександрович 064134 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318584 Здоров'я людини 
та фітнес

139,500

2 11129969 101451
5

Коваль Владислав Сергійович 025908 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0305231 Здоров'я людини 
та фітнес

114,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 110-C

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10713346 101145
5

Бардан Богдан Олександрович 064140 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0383377 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

103,000

2 10557328 101145
5

Гудим Валентин Сергійович 063973 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0010846 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

135,500

2



3 10702854 101145
5

Зеленько Денис Євгенійович 045076 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0235501 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

112,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 110-C

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11396989 101104
5

Курчинський Назар Васильович 065984 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0068947 Фінансово-
економічна 
безпека

115,000

2 11380165 101104
5

Ситник Владислав Іванович 046750 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0188240 Фінансово-
економічна 
безпека

150,000

3 10936800 101104
5

Фещук Юлія Віталіївна 060044 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0132952 Фінансово-
економічна 
безпека

153,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 110-C

227 Фізична терапія, ерготерапія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10940880 101876
6

Володькін Ігор Андрійович 063393 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345504 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,000

2 11205207 101876
6

Мартинюк Максим Олегович 025964 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0451938 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,000

3 11111953 101876
6

Мезенцев Максим Ігорович 063421 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0203574 Фізична терапія, 
ерготерапія

135,500

5



4 10817758 101876
6

Мельничук Катерина Олександрівна 006197 E22 28.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0108551 Фізична терапія, 
ерготерапія

127,500

5 11350969 101876
6

Стахнюк Оксана Миколаївна 047595 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348109 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,000

6


